वित्तीय वर्ष 2048-49 से 2049-20 के अंतर्गत आपस, वर्ष 208-49 में 

कार्यान्वित की जाने वाली “स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड़ योजना” (अन्य 

व्यय) के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 207-78 में केन्द्र प्रायोजित योजना “सब मिशन ऑन 

एग्रोफोरेस्ट्री (60:40) के तहत स्थापित आधुनिक पौधशाला के आंत राशि कार्य हेतु 
रू0 35.403 (पैंतीस लाख दस हजार तीन सौ रूपये) मांत्र राशि का ऑन 

लाईन उप आवंटन (096 57 ७॥ण7०॥0) | ह 

प्रसं ग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/यो0ब0-54 / 208-60 / स्वी० व0प0 दिनांक 

06.03.209 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या ते /यो0बजट-54 / 
2048--48 / आ0 व0प० दिनांक 28.03.2049 | । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बज़ट मुख्य